

## ELENCO PREZZI

Art.	ELENCO FORNITURE	Quantitativi	Prezzo unitario A base di gara	Importo Complessivo a base di gara	Prezzo unitario offerto	Prodotto (P.U. offerto x Quantitativo)
P.1	A1) Armadio in truciolare ureico da 30 mm. impiallacciato in legno e smaltato a più mani con colore a scelta della DD.LL., dotato di ripiani su supporti mobili con possibilità di posizionarli orizzontalmente con portata assicurata per almeno 80kg., ante cieche scorrevoli. Compreso ogni onere per dare l'opera completa in ogni sua parte, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni l.193 *p.42,5*h.68	1	3.000,00	3.000,00		
P.2	A2) Armadio in truciolare ureico da 30 mm. impiallacciato in legno e smaltato a più mani con colore a scelta della DD.LL., dotato di ripiani su supporti mobili con possibilità di posizionarli orizzontalmente e con portata assicurata per almeno 80 kg.e fornito di scatole -cassetto nello stesso materiale. Compreso ogni onere per dare l'opera completa in ogni sua parte, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni l.155*p.35*h.134	1	4.600,00	4.600,00		
P.3	A3) Armadio in lamiera di acciaio verniciata corredato di quattro ripiani su supporto mobile con possibilità di riposizionarli orizzontalmente e con portata assicurata di almeno 80 kg. Ante cieche scorrevoli. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni l.100*p.40*h.176	2	350,00	700,00		

**ELENCO PREZZI**

<b>P.4</b>	C1) Cassetiera in polipropilene, tre cassetti su ruote piroettanti, colore a scelta della DD.LL.. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio.	8	249,75	1.998,00		
<b>P.5</b>	C2) Carrello portatelevisione e videoregistratore con spazio porta CD in acciaio dotato di ruote piroettanti. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio.	1	658,45	658,45		
<b>P.6</b>	C3) Tavolo realizzato in melaminico bilaminato spess.mi. 18 mm. con finitura antiriflesso, piano e struttura senza spigoli con pianetto portatastiera estraibile su guide metalliche e rimovibile. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni 73*110*69	12	300,00	3.600,00		
<b>P.7</b>	T1) Piano da lavoro con struttura tubolare quadra di ferro verniciata, colore a scelta della DD.LL., piano rivestito con materiale atto a ricevere la posa di piastrelle, bordi in multistrato a vista smussati. Sistema di collegamento mediante fissaggio delle gambe. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni 120*60*72	1	315,36	315,36		
<b>P.8</b>	T2) Piano da lavoro con struttura tubolare quadra di ferro verniciata, colore a scelta della DD.LL., Piano rivestito con materiale atto a ricevere la posa di piastrelle, bordi in multistrato a vista smussati. Sistema di collegamento mediante fissaggio delle gambe. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni 180*60*72	1	448,20	448,20		

## ELENCO PREZZI

<b>P.9</b>	T3) Tavolo con struttura tubolare quadra di ferro verniciata, colore a scelta della DD.LL., Piano rivestito sulle due facce in laminato HPL con bordi in multistrato a vista smussati. Sistema di collegamento mediante fissaggio delle gambe. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio. Dimensioni 190*190*72	1	1.581,18	1.581,18		
<b>P.10</b>	T4) Tavolo con struttura tubolare quadra di ferro verniciata, colore a scelta della DD.LL., piano rivestito sulle due facce in laminato HPL con bordi in multistrato a vista smussati. Sistema di collegamento mediante fissaggio delle gambe .Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano laboratorio .Dimensioni 240*190*72	1	2.080,50	2.080,50		
<b>P.11</b>	T5) Tavolo con struttura tubolare quadra di ferro verniciata, colore a scelta della DD.LL., piano rivestito sulle due facce in laminato HPL con bordi in multistrato a vista smussati . Sistema di collegamento mediante fissaggio delle gambe .Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento nel vano shopping. Dimensioni 200*70*72	1	613,20	613,20		
<b>NP.01</b>	T6)Tavolo e due panche con piano e seduta in legno abete verniciato colore ocra .Dimensioni tavolo 220 x 80 e dimensioni panche 220x25  Caratteristiche tecniche: spessore tavolo cm. 2,5, spessore panca cm.3,0; legno trattato con vernice acrilica; fusto metallico pieghevole e rinforzato è prodotto con profilo trafilato non stampato.	4	150,00	600,00		

## ELENCO PREZZI

<b>P.13</b>	S1) Sedia di design ergonomica. Seduta impilabile con struttura in tubo di acciaio ad alta resistenza verniciato, scocca sedile in polipropilene riciclabile o in resina poliestere e fibre di vetro, colore a scelta della DD.LL. Possibilità di impilaggio a terra. Piedini in materiale plastico ad alta resistenza, riciclabile. Comfort garantito da schienale inclinato e curvato e piano di seduta con bordo ricurvo. Altezza cm.78/84. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento .	140	185,00	25.900,00		
<b>P.14</b>	S2) Sgabello con struttura in metallo, con base a 5 razze, ruote piroettanti autofrenate, girevole, regolabile in altezza mediante pistone a gas, scocca sedile in polipropilene colorato, colore a scelta della DD.LL.. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento .	5	275,64	1.378,20		
<b>P.16</b>	S4) Sedia operativa per scrivania ergonomica, con struttura in metallo rotelle autofrenate, girevole, regolabile in altezza mediante pistone a gas, scocca sedile in polipropilene colore a scelta della DD.LL. . Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento .	2	410,38	820,76		
<b>P.15</b>	CS1) Cestino gettacarte impilabile in polipropilene, colore a scelta della DD.LL. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento.	10	28,45	284,50		
<b>P.16</b>	PO1) Portaombrelli in alluminio o lamiera stampata, cilindrici, diametro 27 cm., colore a scelta della DD.LL. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento .	6	42,00	252,00		

## ELENCO PREZZI

<b>P.17</b>	AP1) Appendiabiti da parete in metallo con cinque pomelli in metallo o legno, colore a scelta della DD.LL. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento.	5	60,00	300,00		
<b>NP.02</b>	B1) Bancone di ricevimento con struttura e piano in truciolare ureico da 30 mm. impiallacciato in legno e laccato a più mani con vernici poliuretatiche a finitura opaca, con spigoli smussati e arrotondati. Dotato dalla parte del personale di ripiani e quattro cassette con chiusura a chiave. Piani dotati di fori passacavi e canalina sottostante elettrificata. Piano di lavoro anteriore prof. cm.87; altezza cm.110; lunghezza ml.2,73. Piano di lavoro laterale prof. cm.70; altezza cm.110; lunghezza ml. 2,45. Compreso pannello di chiusura laterale lunghezza ml. 5,10; altezza cm.110, prof. cm. 33. Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento.	1	8.900,00	8.900,00		
<b>P.19</b>	ARR1) Scaffalature con struttura in ferro tubolare quadra verniciata a polveri epossidiche con colore a scelta della D.L. o in legno, piani rivestiti sulle due facce in laminato riposizionabili orizzontalmente, Compreso ogni onere, compreso trasporto e collocamento. Dimensioni l.3,00 *h.200*p.0,30 e l. 3,42 *h.200*p.0,30	1	2.926,56	2.926,56		